
G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

G11



J7
K7

L7

J8
K8

L8

J9
K9

L9

J10
K10

L10



M7
N7

O7

M8
N8

O8

M9
N9

O9

M10
N10

O10



P7
Q7

R7

P8
Q8

R8

P9
Q9

R9

P10
Q10

R10

Остров



G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

авт. мост

Устье реки Маж ица

Никулкино



J11
K11

L11

J12
K12

L12

J13
K13

L13

J14
K14

L14

J15
K15

L15



M11
N11

O11

M12
N12

O12

M13
N13

O13

M14
N14

O14

M15
N15

O15



P11
Q11

R11

P12
Q12

R12
S12

P13
Q13

R13
S13

P14
Q14

R14
S14

P15
Q15

R15
S15

Профилакторий "Рогозное"



G16
H16

I16

G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

G20
H20

I20

Полуостров

Развалины бывшего пионерского лагеря «Рубин»

Карьер

Усадьба

Руины здания

Электроподстанция 35/10 кВ "Голубые Озера"

Развалины церкви

Озеро Cестрино

Ивановское

Кладбище

Cгоревшее кирпичное здание
дер. Ивановское, 25



J16
K16

L16

J17
K17

L17

J18
K18

L18

J19
K19

L19

J20
K20

L20

Урочище Овсеево

Очистные сооруж ения
скотный сарай

Вырубка

Болото

Cвалка мусора

авт. мост
Cельский пляж



M16
N16

O16

M17
N17

O17

M18
N18

O18

M19
N19

O19

M20
N20

O20
P20

Хвалово

Брод

Cвалка мусора

авт. мост
Cельский пляж



P16
Q16

R16
S16

P17
Q17

R17
S17

P18
Q18

R18
S18

P19
Q19

R19
S19

P20

Дубники



G21
H21

I21

G22
H22

I22

Горка

Подвесной пешеходный мост

Развалины старого автомобильного моста

Понтон

Указатель на Мотыли

База отдыха работников атомной отрасли

Пруд

Недостроенные корпуса бывшего санатория «Голубые озёра»

Заброшенная столовая бывшего санатория «Голубые озёра»

1-й корпус бывшего санатория «Голубые озёра»

Главный дом усадьбы генерал-майора Cназина

Заброшенный спортивный зал бывшего дома отдыха «Голубые озёра»

Поляна с бывшим танцполом

3-й корпус бывшего санатория «Голубые озёра»

Каменная лестница со львами

2-й корпус бывшего санатория «Голубые озёра»

Cгоревшее кирпичное здание

Летние домики д/о "Голубые озёра"

Летние домики д/о "Голубые озёра"

дер. Ивановское, 25

Деревянный усадебный дом

Заброшенное здание

Заброшенная библиотека бывшего дома отдыха «Голубые озёра»

Лестница с каменными львицами

Мост через пруд

Мост через пруд

Продуктовый магазин

Здание бывшего прокатаРазрушенное подсобное строение

Пож арная пристань (бетонная)

Памятник погибшим в ВОВ

Беседка

Беседка

Разрушенная деревянная трансформаторная будкаПамятник В.И. Ленину

городок отдыха «Лесная дача»

База отдыха "Cказка"

Пляж

Т ехнические и коммунальные постройки

Cтадион д/о Голубые озера
Парковка

Заброшенный магазин

Руины заборчика

Подсобная территория заброшенного магазина
Карьер

Понтон

Понтонный пирс

Понтонный пирс

ост.

Понтон

Понтон

Бывший КПП

Пляж ный туалет
Раздевалки

Родник

Раздевалки

Котельная



J21
K21

L21

J22
K22

L22



P20

M21
N21

O21
P21

M22
N22

O22
P22



P20
Q20

R20
S20

P21
Q21

R21
S21

Q22
R22

S22


